



Itsetehty joulukalenteri

Tee tänä vuonna joulukalenteri itse! Suklaan tai kuvan sijaan luukuista paljastuu inspiroivia askarteluohjeita ja muuta mukavaa tekemistä.

Olemme koonneet paljon kivoja tehtäviä joulukalenterin täytteeksi. Voit itse valita minkä verran haluat käyttää askarteluja ja minkä verran vinkkejä muuhun yhteiseen tekemiseen. Askarteluohjeet sopivat hyvin pienten lasten kanssa yhdessä tehtäväksi, eivätkä vaadi suuria materiaalihankintoja. Ohjeet kuvineen löydät PDF-muodossa, ja niistä voit tulostaa ne mitä tarvitset.

Puuhaosiossa on yhteistä tekemistä, näistäkin voit valita mitkä sopivat teidän perheenne kalenteriin. Osa tehtävistä ei ole valmiissa muodossa, vaan esimerkiksi pyhän Nikolaoksen päivälle on useita vinkkejä miten voitte huomioida juhlapäivän.

Tulosta ”luukut” haluamallesi paperille ja leikkaa ne irrallisiksi lapuiksi. Valmiit ”luukut” on tehty sen kokoisiksi että ne mahtuvat helposti pienempäänkin kalenteriin. Voit myös koristella luukkuja tai kirjoittaa ohjeet paperille käsin. Luukuissa olevat ohjeet ovat hyvin lyhyitä, päivän teema on kerrottu parilla sanalla. Voit itse katsoa pidemmistä ohjeista lisää tietoa päivän tehtävästä ja kertoa päivästä enemmän kun luukku avataan. Luukut ovat sekä pdf- että doc-muodossa, joten voit joko tulostaa ne sellaisinaan tai muuttaa tekstejä paremmin itsellesi sopiviksi, esimerkiksi kirjastokäynnin uimahallikäynniksi tms. Tekemiset voit järjestellä oman mielesi mukaan, tietysti kannattaa huomioida esimerkiksi pyhän Nikolaoksen päivä ja Joulupäivä. Saat myös vinkkejä joulukalenterin pohjan valmistamiseen, vain mielikuvitus on rajana! Kaikki kalenterin materiaalit löydät ONL:n nettisivuilta klikkaamalla etusivun yläosasta ”Materiaalit” ja sieltä ”Kasvattajille ja seurakunnille”.

[ONL:n nettikaupasta](#) voi tilata paperi-ikonilajitelman, jossa on 4 erilaista ikonia. Lajitelmaa voi käyttää esimerkiksi matka-ikonostaasin tekemiseen tai joulukuusenkoristeisiin. Kaupasta saa tilattua myös erikseen paperi-ikonina jouluikonia, niitä voi tilata viiden kappaleen erissä ja ne sopivat hyvin askarteluihin. Ikonikuvia voi tilata useitakin valmiiksi lajiteltuja nippuja. Myös jouluikonikortteja saa ONL:n nettikaupasta useita erilaisia.

Linkit:

[Ideoita joulukalenteripohjaan](#)

[Askarteluluukut](#)

[Askarteluohjeet](#)

[Puuhaluukut](#)

[Puuhaohjeet](#)

[Puuhatehtäviä ONL](#)

[Puuhatehtäviä Ortoboxi](#)

